
STE REGATES D AGDE ET DU CAP
L'Escalagde

 
08/05/2025 au 10/05/2025

(FReg_2019 Vers.26.58 © 20019) samedi 10 mai 2025 à 19.12 h.

Général provisoire groupe  après 2 courses (2 retenues)
Commissaire aux Résultats : MIOT Eric

 

26 inscrits dont 6 Bis (Experimentaux) Page 1

  1  FRA  2928 LOU POUL D1   190.20   190.20    1       1    

  93.79   96.41CAUQUIL Henri M44  SORAC
 SORACMARTIN Frederic
 SORACCAMPION Serge
 SORACGELY William

  2  ESP  7661 MANU TERCER D1   173.80   173.80    2       3    

  86.57   87.23LLUÍS Casademont M  
RIERA Martin
BRANDESY Walter
COMPTE Jordi
MORILLO Albert
ERNANDEZ Jaume
FERNANDEZ Roger
CASADEMONT Lluis
MARTIN Manel

  3  FRA   792 FARFADET D1   171.18   171.18    3       2    

  79.36   91.82COURSIERES Bernard M51  SORAC
 SORACCOURSIERES Maite
 SORACCHABARDES Benoit
 SORACMARTY Julien
 SORACZERATH Guy

  4  FRA 45002 SUPER CHAT D1   154.78   154.78    4       4    

  72.14   82.64BARGE Vincent M83  SORAC
 SORACVALDES Sophie
 SORACBRIAN Elodie
 SORACSAHUT Pauline

  5  ESP  7668 PINETELL D1   135.76   135.76    6       5    

  57.71   78.05VICENS Enric M  
ORTS Cristina
RICOTTI Laurent
ALZINA Arnaud
COMPTE Joan
CALABUIG Jesus

  6  FRA 45311 ORIA D1   129.20   129.20    5       8    

  64.93   64.27MIOT Eric M64  SORAC
 SORACPOL Alain
 S N B THAUCHAMBON Denis
 SORACTHOMAS Claude

  6Bis ESP 4651C FIRULAIS D1    78.05    78.05     DNC    5    

  78.05ZERBST Oscar M  
RUIZ Javi

  6Bis ESP   703 J 703 D1    91.82    91.82     DNC    2    

  91.82BRANDESKY Walter M  
SOTO Clara
RIERA Manel
BRODKORB Michael

  7  FRA 21614 HOODOO D1    73.45    73.45        DNC    6    

  73.45IBANEZ Michel M  
IBANEZ Mathild

  7Bis ESP   702 J 702 D1    73.45    73.45     DNC    6    

  73.45BARAIBAR Valentin M  
MOUNDI Santi

  8  ITA  1144 VALENTINA D1    68.86    68.86        DNC    7    

  68.86TABAR Lluís M  
TABAR Alberto

  9  FRA 46312 GIPSY 2 D1    61.98    61.98        RET   14    

  25.25   36.73MAS Philippe  France
LAFON Camille
JOBARD Philippe
DARIDON Loic

 10  FRA 46384 VELALUKA D1    59.68    59.68        DNC    9    

  59.68BORRAS JORDI M  
BORRAS Adria
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 10BisESP   701 J 701 D1    59.68    59.68     DNC    9    

  59.68CALPE Josep M  
GONZALEZ Manolo

 11  ESP   123 KALAAT D1    55.09    55.09        DNC   10    

  55.09KAISER Therry M  
VERGES Carles

 12  ESP  2884 LLOP DE MAR D1    50.50    50.50        DNC   11    

   50.5SCHEIPERS Francis M  
KOOT Jasper

 13  FRA 46502 LA MERA'VIGLIA D1    50.50    50.50    7           DNC

   50.5ORTIZ Sebastien M73  SORAC
 SORACLAURENT-GONNET Nathalie

 14  ESP  8705 MINTAKA D1    45.91    45.91        DNC   12    

  45.91COMAS NOGUERA Jordi M  
DIEZ Pablo

 15  ESP   S/N RAIG II D1    41.32    41.32        DNC   13    

  41.32ROCA Josep M  
RENOM Jordi

 16  FRA 25998 POMA D1    39.02    39.02        RET        RET

  25.25   13.77SALA PARES PERE M  
GORDON Kathryn
MOUNDI Santi
PERACAULA Josep

 17  FRA 46380 RETINA D1    32.14    32.14        DNC   15    

  32.14ARNAU Vergés M  
RIERA Anna

 18  ESP 11095 IL·LUSIO DOS D1    27.55    27.55        DNC   16    

  27.55COMPTE GONZALEZ JORDI M  
SOLANAS Paloma

 19  FRA 46140 AUTUS 3 D1    25.25    25.25        RET        DNC

  25.25FAVIE Sylvie F56  SORAC
 SORACFAVIE Francis
 SORACSABAUD Andre

 19ex FRA 44402 TANGARA D1    25.25    25.25        RET        DNC

  25.25BAKALIAN Gerard M49  C N  CAP D AGDE
 C N  CAP D AGDEBEAUGRAND Didier
 C N  CAP D AGDECRAMETTE Didier
 C N  CAP D AGDEGAILLIEZ Bernard

 20Bis       47 MOULIPOGNE D1    25.25    25.25     RET     DNC

  25.25MELET Luc M58  C N  CAP D AGDE
 C N  CAP D AGDEMELET Patricia
 SORACRUMELHARD Denis

 20Bis       41 LE SAINT PATERNE D1    25.25    25.25     RET     DNC

  25.25NAVARRO Guy  
 SORACCAMPOS Jean-marc

Place Identif                     Concurrent  Cl Pts Ret Pts Tot Co. 1 Co. 2            Club  ou  Pays 

Pénalités et réparations : 25 (18 DNC; 7 RET; )

BACHELLERIE Alain, Président du Comité de Course ROQUES Henri, Président du Jury
Affiché le

         à


